
WYKAZ DANYCH TELEADRESOWYCH LEŚNICTW W NADLEŚNICTWIE LEGNICA 

Leśnictwo Imię i nazwisko Adres kancelarii leśnictwa Numer telefonu Adres e-mail 

Górzyca 
Leśniczy - Marek Marciniak Michałów 53, 

59-140 Chocianów 

508 384 459 marek.marciniak@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy Paweł Baranowicz 515 210 381 pawel.baranowicz@wroclaw.lasy.gov.pl  

Raszówka 
Leśniczy - Michał Gałązka Raszówka, ul. Kolejowa 6, 

59-307 Lubin 

76 841 24 01, 502 104 137 michal.galazka@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy - Zbigniew Pasak 516 093 659 zbigniew.pasak@wroclaw.lasy.gov.pl  

Karczewiska 
p.o. Leśniczy - Ryszard Pietruszewski Karczowiska 19, 

59-307 Lubin 

76 841 24 03, 515 210 377 ryszard.pietruszewski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Podleśniczy- Tomasz Wójcik 515 210 383 tomasz.wojcik@wroclaw.lasy.gov.pl   

Zimna Woda 
Leśniczy - Marcin Kwiecień Karczowiska 19, 

59-307 Lubin 

515 210 369 marcin.kwiecien@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy - Grzegorz Żubert 573 848 305 grzegorz.zubert@wroclaw.lasy.gov.pl  

Jaroszówka 
Leśniczy - Radosław Sawicki Jaroszówka 32 A, 

59-225 Chojnów 

76 876 70 40, 571 405 800 radoslaw.sawicki@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy - Dawid Olech 502 428 822 dawid.olech@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dobrzejów 
Leśniczy - Jan Szczerba Miłogostowice 1B, 

59-216 Kunice 

515 210 379 jan.szczerba@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy - Joanna Jankowska - Kumórek 515 210 373 joanna.jankowska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Lubiatów 
Leśniczy - Piotr Pierchała Lubiatów 70, 

59-500 Złotoryja 

502 581 533 piotr.pierchala@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy - Tadeusz Tkaczyszyn 502 104 046 tadeusz.tkaczyszyn@wroclaw.lasy.gov.pl  

Motyczyn 
Leśniczy - Marek Biernat Motyczyn 28, 

59-230 Prochowice 

76 876 70 37, 502 104 076 marek.biernat@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy - Maciej Myślicki 515 210 376 maciej.myslicki@wroclaw.lasy.gov.pl  

Zaborów 
Leśniczy - Bolesław Stefanowicz Mierzowice 32 B, 

59-230 Prochowice 

502 581 621 boleslaw.stefanowicz@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy - Kamil Mazur 515 210 380 kamil.mazur@wroclaw.lasy.gov.pl  

Mierzowice 
Leśniczy - Jarosław Szczerba Mierzowice 32 B, 

59-230 Prochowice 

515 210 370 jaroslaw.szczerba@wroclaw.lasy.gov.pl  

   

Szczytniki 
Leśniczy - Dariusz Korodaj Szczytniki nad Kaczawą 8, 

59-216 Kunice 

76 876 70 54, 502 581 536 dariusz.korodaj@wroclaw.lasy.gov.pl  

   

Miłoradzice 
Leśniczy - Grzegorz Kruszyk Miłoradzice 72a, 

59-323 Lubin 

76 841 24 00, 502 581 544 grzegorz.kruszyk@wroclaw.lasy.gov.pl  

Podleśniczy - Łukasz Mosica 515 210 372 lukasz.mosica@wroclaw.lasy.gov.pl  

Szkółka Leśna 

Miłogostowice 

Leśniczy - Rafał Palczewski Miłogostowice 1 B, 

59-216 Kunice 

502 581 629 rafal.palczewski@wroclaw.lasy.gov.pl  

    

Łowieckie/ 

Gospodarka 

łąkowo-rolna 

Leśniczy - Remigiusz Baran ul. Pawicka 4, 59-220 Legnica 76 876 70 20, wew. 335 remigiusz.baran@wroclaw.lasy.gov.pl  
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